ПРИКАЗ

№ 28                                                                                               « 15» августа  2010 г.

Об изменении условий оплаты труда

В целях реализации постановления исполнительного комитета  Нурлатского

муниципального района РТ  от  15 июля 2010 года № 570

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с сентября 2010 года в Среднекамышлинской средней школе новую

систему оплаты труда.

2. Заместителю директора по учебной работе Петрову Владимиру Валериевичу

до 20 августа 2010 года письменно уведомить всех работников о введении с

сентября 2010 года  в образовательном учреждении новой системы оплаты труда

в соответствии постановлением Исполнительного комитета  Нурлатского

муниципального района от  15 июля 2010 года № 570;

до 31 августа 2010 года заключить дополнительные соглашения к трудовым

договорам, заключенным с работниками, в связи с введением в  образовательном

учреждении новой системы оплаты труда.

3. Председателю профкома Заворохиной Марине Егоровне до 1 сентября 2010

года провести необходимые мероприятия по внесению изменений в коллективный

договор, в положение об оплате труда, в части касающейся введения с сентября

2010 года в образовательном учреждении новой системы оплаты труда.

4. Заместителю директора по учебной работе Петрову Владимиру Валериевичу

до 1 октября 2010 года  обеспечить проведение разъяснения всем работникам

образовательного учреждения (коллективу работников учреждения) условий

новой системы оплаты труда в соответствии с постановлением исполнительного

комитета Исполнительного комитета  Нурлатского муниципального района от  15

июля 2010 года № 570.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                          Директор школы:                               М.А.Герасимова.

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТ

“Татарстан Республикасы Нурлат
муниципаль районы Урта  Камышлы урта

гомуми белем мэктэбе” муниципаль
бюджет гомуми белем учреждениесе

Мектеп ур., 31 йорт. Урта Камышлы авылы. Нурлат

районы, Татарстан Республикасы, 423006

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МБОУ «Среднекамышлинская

средняя общеобразовательная

школа Нурлатского

муниципального района

Республики Татарстан»

Школьная ул.,31, д. Средняя Камышла, Нурлатский

муниципальный  район, Республика Татарстан, 423006

тел/факс (84345) 4-35-49,  mail: sch1276@mail.ru